Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

PORTARIA Nº 12.305/2021

REVOGA AS PORTARIAS QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 12.292/2021, de 18 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 12.293/2021, de 18 de janeiro de 2021.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 12.299/2021, de 18 de janeiro de 2021.

Art. 4º - Fica revogada a Portaria nº 12.304/2021, de 22 de janeiro de 2021.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 22 de janeiro de 2021.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal